БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛОКОТСКОЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 от  21 февраля 2013 г. №  2-310
          пос. Локоть

О работе МУП «Брасововодоканал»
за 2012 год

                    Заслушав  и обсудив информацию директора МУП «Брасововодоканал», Рыженкова Д.И., о проделанной работе за 2012 год и перспективах развития, Локотской поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию  Рыженкова Д.И.
2. Признать работу МУП «Брасововодоканал» удовлетворительной.
3. Директору МУП «Брасововодоканал» улучшить эффективность работы организации по всем направлениям. Особое внимание уделить вопросу капитального ремонта ветхих сетей.
4.  О проделанной работе по вопросам, указанным в п. 3 настоящего решения доложить на очередной сессии Локотского поселкового Совета 24.10.2013г.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам промышленности, строительства, транспорта, связи и сферы обслуживания.
Председатель Локотского  поселкового

Совета народных депутатов – Глава

поселка Локоть                                                                                          В.Д. Царева

PAGE